Le attività dovranno essere ultimate entro il 30/11/2026, con decorrenza dalla stipula del 
relativo Contratto.  

ART. 5 IMPORTO DEL CONTRATTO  
Per lo svolgimento della prestazione oggetto delle singole posizioni è previsto un 
corrispettivo incluso IVA e Cassa pari a euro 13.500 (tredicimilacinquecento). 
La liquidazione del compenso avverrà in rate bimestrali, previa presentazione di: a) regolare 
documento contabile; b) relazione sulla attività svolta; c) attestazione di regolare 
svolgimento delle attività da parte del Responsabile Scientifico del Fondo di spesa, prof.ssa